

Bulut İnşaat'ın Son "Evviva" sı Gümüş City

Haber: Melek AML / melek.amil@anba.com.tr

Esenyurt'ta, Evviva Residence ve Evviva Yaşam Merkezi adlı iki projeyi hayata geçiren Bulut İnşaat yine aynı bölgedeki son projesi Evviva Gümüş City'e başladı. 2 bin 600 konuttan oluşan projede ayrıca 120 ticari alanı bulanan alışveriş merkezi de yer alıyor.



Temel BULUT

Markalaşma yolculuğuna 1987 yılında binlerce insanı ev sahibi yapma hedefiyle başlayan Bulut İnşaat "Evviva" konseptli projelere başlayarak Esenyurt'ta, Evviva Residence ve Evviva Yaşam Merkezi adlı iki projeyi hayata geçirdi. Avrupa Yakası'nda markalı konut üreticilerinin tercih ettiği yeni cazibe merkezi Esenyurt Bölgesi'nde bulunan Evviva Gümüş City 2 bin 600 konuttan oluşuyor. Teknolojinin son imkanları kullanılarak mikromimari ve makrodizayn düşünülerek tasarlanan projede konut ve rezidansın yanı sıra 120 ticari alanı bulunan alışveriş merkezi de yer alıyor. Her biri 31 katlı 5 blok ve

bir rezidansdan oluşan projede konumuna göre taksitli daire fiyatları 1+1 65 metrekare 63 bin 500 TL, 2+1 110 metrekare 107 bin 250 TL, 3+1 140 metrekare 136 bin 500 TL aralığında satışa sunuluyor. Peşin ödemelerde yüzde 10 indirim uygulanan dairelerin fiyatları; 57 bin 150 TL ile 122 bin 850 TL arasında değişirken projede aidatlar 60 TL ile 100 TL arasında değişiyor. Evviva Gümüş City'de tüm daireler için mutfak dolaplarına ek olarak; ankastre davlumbaz, fırın ve set üstü ocak, banyo için hilton lavabo, duşakabin, banyo dolabı yer alıyor.

Evviva Gümüş City sosyal alanlarıyla dikkat çekiyor

Evviva Gümüş City'de peyzajlı özel bahçeler, açık ve kapalı yüzme havuzu, güneşlenme ve seyir alanları, fitnes center, sauna, tenis kortu, voleybol sahası, koşu-yürüyüş ve bisiklet parkurları, kafeterya gibi sosyal donatılar yer alıyor. Ayrıca metropol insanının yaşadığı en büyük sıkıntılardan biri olan kreş de projede unutulmayanlar arasında; site içerisinde kreş, çocuk oyun salonu ve çocuk parkı da bulunuyor.

Evviva Gümüş City, havalimanına sadece 17 km

Evviva Gümüş City, iki tarafı göl, bir tarafı orman, bir tarafı deniz olan Esenyurt'ta bulunuyor. Özel konumu sayesinde TEM Otoyolu ve E5 karayoluyla 2 dakikalık mesafede olan Evviva Gümüş City, her yıl onlarca fuarın gerçekleştiği TÜYAP ve CNR fuar merkezlerine yakınlığı ile de dikkat çekiyor. Proje, Atatürk Havalimanı'na 17 km, ayrıca Torium, Migros, Bauhaus, Carrefour ve Real'e 5 dakika uzaklıkta yer alıyor.

Müşteri taleplerini en iyi fiyatla, en iyi kalite ve en iyi hizmet politikasıyla karşılayan Bulut İnşaat'ın, 'Günde 1 Liraya Ev' kampanyasıyla Türkiye'de ev sahibi olma imkânlarına farklı bir yenilik getirdiklerini de vurguluyor. Temel Bulut: "Bugüne kadar kalitede ve konfordan ödün vermeden hayata geçirdiğimiz projelerimizi gelecekte de sürdüreceğiz. Deprem riski bulunan İstanbul ve Marmara Bölgesi'nde zemin etüdü ve statik hesapları uzmanlarca yapılan, radyo jeneratör ve fore kazık sistemiyle hazırlanan projelerimizde insanların güveniyle devam edeceğiz" şeklinde konuştu.